


Dodávateľ DIČ: 2022464763 SzTEL s.r.o.	IČO: 36836711 IČ DPH: SK 2022464763	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: FO/2023002 Variabilný symbol: 2023002
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V	Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie		
Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2023002	IČO: 328421 IČ DPH: DIČ: 2020961415		
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum vyhotovenia: 26.01.2023 Dátum splatnosti: 16.02.2023 Daňová povinnosť: 13.01.2023 Dátum dodania: 13.01.2023		
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zřava % Celkom bez DPH
za prenájom plošiny s obsluhou pri montáži a demontáži vianočného osvetlenia v obci, cena podľa dodacieho listu č.003/2023	ks	1,000	795,00 20,00 795,00
			Celkom bez DPH : 795,00 EUR
Rozpis DPH v EUR			
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH Celkom
	základná 20%	795,00	159,00 954,00
	Súčet	795,00	159,00 954,00
			Celkom : 954,00 EUR
			Uhradiť : 954,00 EUR
 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: SK2022464763 Tel.: 0907 204 003			
Vystavil: Správca			

YPFSM110102, 8.70.1093, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra

dňa: 30 -01- 2023

Číslo faktúry:

SzTEL s.r.o.
Šafárikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711
IČ DPH: SK2022464763
Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

Dodací list č. 003/2023

Odberateľ:
Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Prenájom plošiny s obsluhou Montáž a demontáž vianočného osvetlenia	M.j.	Množs.	Montáž		Dodávka	
06.12.2022	hod	2,5	22,00	55,00	-	-
07.12.2022	hod	6,5	22,00	143,00	-	-
08.12.2022	hod	5	22,00	110,00	-	-
09.12.2022	hod	2,5	22,00	55,00	-	-
20.12.2022	hod	1,5	22,00	33,00	-	-
11.01.2023	hod	7	22,00	154,00	-	-
13.01.2023	hod	5,5	22,00	121,00	-	-
Prepravné	km	124	1,00	124,00	-	-
Spolu				795,00		-

Stratné	%	5	-	-
Podružný	%	3	-	-
PPV	%	6	-	-
Spolu bez DPH				795,00 €
DPH 20%				159,00 €
Cena celkom				954,00 €



Šafárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: SK2022464763
Tel.: 0907 204 003